
K prodeji, Byt 1+kk, 28 m2
Číslo inzerátu (ID): 4295859 Datum vydání: 21.01.2025

Cena za nemovitost:

4 500 000 Kč

Lokalita:
Praha 9

Nabízíme k prodeji moderní byt 1+kk, který se nachází pouhých
100 m od stanice metra Českomoravská.
Byt v přízemí má rozlohu 28 m2 a prošel kompletní rekonstrukcí,
díky které nabízí pohodlné a stylové bydlení. Hlavní přednosti bytu:
- ideální lokalita blízko MHD,
- nově zrekonstruovaný interiér,
- vestavěné patro, které  šetří místo a poskytuje další úložný
prostor,
- sklep a skládek (třeba na zahradní nábytek).
Vhodné jako startovací bydlení nebo investice.

ID inzerátu ESO: 4295859
Inzerát aktualizován: 21.01.2025
Inzerát vydán: 27.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 28 m2
Užitná plocha: 28 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


